
11.Gallneukirchner Citylauf 2012
Stadtplatz Gallneukirchen
Samstag,30.Juni 2012 
Veranstalter:SV Gallneukirchen/LA-Kreindl Oliver

OFFIZIELLE RANGLISTE Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse  weiblich*2007/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:11.97  gewertet: 9/12

1 92 HINTERHOLZER Simone 2007 Engerwitzdorf 1:30.21 0.00
2 145 PEHAM Clara 2007 Gallneukirchen 1:37.20 6.99
3 252 TAUBNER Sina 2008 Gallneukirchen 1:47.49 17.28
4 192 SCHWARZBAUER Paula 2008 Gallneukirchen 1:48.54 18.33
5 108 KARL Magdalena 2008 Engerwitzdorf 1:52.96 22.75
6 40 BUCHINGER Jana 2007 Gallneukirchen 2:01.42 31.21
7 70 GRASER Lisa 2007 Gallneukirchen 2:05.63 35.42
8 170 REICHöR Isi 2007 Kamloops-Canada 2:23.68 53.47
9 153 PLAKOLM Jana 2008 Naturfreunde Holzwie 2:50.77 1:20.56

Knirpse  männlich*2007/jünger  Gesamt-Km:  0.300  km/h:11.89  gewertet: 8/11

1 78 GRUBER Philip 2007 ASKÖ Ried in der Rie 1:30.83 0.00
2 147 PERNSTEINER Stefan 2007 Kindergarten Altenbe 1:33.73 2.90
3 117 LACKNER Paul 2007 Engerwitzdorf 1:47.96 17.13
4 30 BRANDL Oliver 2007 Gallneukirchen 1:51.33 20.50
5 43 DORNINGER Alexander 2007 Gallneukirchen 1:53.87 23.04
6 122 LEES Samuel 2008 Engerwitzdorf 1:59.59 28.76
7 50 FRAGNER Felix 2007 Gallneukirchen 2:00.19 29.36
8 260 REINHARD Tobias 2008 Gallneukirchen 2:13.04 42.21

Kinder 2 weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.500  km/h:13.05  gewertet: 10/12

1 31 BRANDL Alina 2005 VS II Gallneukirchen 2:17.98 0.00
2 204 STöGMüLLER Sophia 2006 Gallneukirchen 2:25.64 7.66
3 109 KASTL Jana 2005 SV-Gallneukirchen Ju 2:26.13 8.15
4 173 REICHöR Alina 2005 Engerwitzdorf 2:26.87 8.89
5 255 WURZER Laura 2006 Gallneukirchen 2:29.22 11.24
6 129 LERCHNER Bianca 2005 Engerwitzdorf 2:30.27 12.29
7 107 KARL Valentina 2006 Engerwitzdorf 2:43.86 25.88
8 191 SCHWARZBAUER Clara 2006 Gallneukirchen 3:05.59 47.61
9 174 REINHART Lara 2005 VS II Gallneukirchen 3:06.22 48.24

10 44 DORNINGER Marlene 2005 VS II Gallneukirchen 3:07.71 49.73

Kinder 2 männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  0.500  km/h:14.32  gewertet: 14/16

1 262 GRUBER Fabian 2005 Gallneukirchen 2:05.73 0.00
2 258 INNENDORFER Thomas 2005 Kirchschlag 2:07.64 1.91
3 93 HINTERHOLZER Stefan 2005 Engerwitzdorf 2:08.87 3.14
4 253 GRABNER Maximilian 2005 Gallneukirchen 2:11.36 5.63
5 22 BERGER Silvio 2006 Gallneukirchen 2:12.84 7.11
6 132 LINDNER David 2006 Unterweitersdorf 2:16.35 10.62



7 230 WOSMIK Andreas 2006 Gallneukirchen 2:19.23 13.50
8 229 WOSMIK Robert 2006 Gallneukirchen 2:22.83 17.10
9 251 INNENDORFER Andre 2005 Fußball Alberndorf 2:24.45 18.72

10 51 FRAGNER Lukas 2005 VS II Gallneukirchen 2:25.90 20.17
11 159 PRAHER Noah 2006 Gallneukirchen 2:26.45 20.72
12 116 KUTTNER David 2005 VS II Gallneukirchen 2:27.73 22.00
13 37 BREUER Moritz 2005 Unterweitersdorf 2:30.90 25.17
14 261 THALLINGER Felix 2006 Holzhausen 2:44.68 38.95

Kinder 1 weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.800  km/h:14.56  gewertet: 21/25

1 90 HEUMADER Johanna 2003 Volksschule Altenber 3:17.87 0.00
2 32 BRANDL Nadine 2003 VS II Gallneukirchen 3:19.86 1.99
3 250 INNENDORFER Julia 2003 Alberndorf 3:31.17 13.30
4 65 GINTENSTORFER Lisa-Marie 2003 VS II Gallneukirchen 3:35.34 17.47
5 38 BREUER Jana 2003 Unterweitersdorf 3:38.27 20.40
6 24 BERGER Sandra 2003 VS II Gallneukirchen 3:39.12 21.25
7 213 TRUHLAR Emilla 2003 VS II Gallneukirchen 3:40.82 22.95
8 118 LANDL Lea 2003 Volksschule Altenber 3:49.46 31.59
9 126 LENZ Nicole 2004 SV-Gallneukirchen 3:52.46 34.59

10 154 PLAKOLM Nina 2004 Naturfreunde Holzwie 3:55.34 37.47
11 146 PERNSTEINER Karin 2003 Volksschule Altenber 4:02.86 44.99
12 55 FüRST Elena 2004 NF Holzwiesen-Gallne 4:03.78 45.91
13 56 FüRST Livia 2004 NF Holzwiesen-Gallne 4:05.99 48.12
14 195 SEITLINGER Sarah 2004 VS II Gallneukirchen 4:06.97 49.10
15 18 AUMAYR-HACKL Leonie 2004 VS II Gallneukirchen 4:09.30 51.43
16 106 JAVOR Maja 2004 Engerwitzdorf 4:11.33 53.46
17 82 HASLINGER Luise 2004 Unterweitersdorf 4:12.50 54.63
18 181 ROSENTHALER Anna Sophia 2003 Engerwitzdorf 4:14.32 56.45
19 80 HAMMER Nadine 2004 Volksschule Altenber 4:21.07 1:03.20
20 161 PRöLL Franziska 2003 VS II Gallneukirchen 4:35.74 1:17.87
21 17 ARNOLDNER Theresa 2004 VS II Gallneukirchen 5:31.70 2:13.83

Kinder 1 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  0.800  km/h:15.98  gewertet: 24/30

1 177 RIENER Jakob 2004 Volksschule Altenber 3:00.24 0.00
2 151 PINSKER Simon 2004 Union Reichenau Haib 3:12.43 12.19
3 123 LEHNER Christian 2003 Sportunion Schweinba 3:13.36 13.12
4 205 STöGMüLLER Laurenz 2003 SV-Gallneukirchen Fu 3:19.77 19.53
5 133 LINDNER Julian 2003 Unterweitersdorf 3:21.74 21.50
6 209 TAUBNER Daniel 2003 VS II Gallneukirchen 3:23.87 23.63
7 131 LIBICKY Merlin 2003 Volksschule Altenber 3:25.17 24.93
8 128 LERCHNER Thomas 2004 Union Schweinbach Fu 3:27.76 27.52
9 220 WARSCHENHOFER Simon 2004 VS II Gallneukirchen 3:28.64 28.40

10 167 RAML Simon 2003 VS II Gallneukirchen 3:29.30 29.06
11 231 WOSMIK Martin 2003 VS II Gallneukirchen 3:31.27 31.03
12 130 LIBICKY Robin 2004 Volksschule Altenber 3:33.90 33.66
13 20 BAHR Alexander 2004 VS II Gallneukirchen 3:34.46 34.22
14 160 PRAHER Elias 2003 VS II Gallneukirchen 3:35.56 35.32
15 121 LEES Niklas 2004 Engerwitzdorf 3:36.29 36.05
16 210 TOMEK Luca 2004 VS II Gallneukirchen 3:37.86 37.62
17 77 GRUBER Christoph 2004 ASKÖ Ried in der Rie 3:39.88 39.64
18 60 GANGLBERGER Tim 2004 Unterweitersdorf 3:41.33 41.09
19 21 BANWINKLER Paul 2004 VS II Gallneukirchen 3:43.34 43.10
20 74 GRATSCH Andreas 2004 Engerwitzdorf 3:43.92 43.68
21 81 HARTL Nico 2003 Unterweitersdorf 3:51.79 51.55



22 218 WANSCH Jonas 2003 VS II Gallneukirchen 3:54.61 54.37
23 67 GOSSENREITER Jan 2003 SV-Gallneukirchen 3:58.39 58.15
24 200 STEININGER Markus 2004 Volksschule Altenber 3:59.88 59.64

Schüler C weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  0.800  km/h:15.16  gewertet: 14/15

1 178 RIENER Magdalena 2002 Volksschule Altenber 3:09.95 0.00
2 113 KREINDL Jana 2002 TSV St.Georgen/G. 3:11.40 1.45
3 162 PURNER Natalie 2001 Volksschule Altenber 3:12.85 2.90
4 165 RAFFETSEDER Nikola 2001 SV-Gallneukirchen 3:15.73 5.78
5 89 HETTRICH-KELLER Laura 2002 VS II Gallneukirchen 3:29.55 19.60
6 54 FüRST Irina 2002 NF Holzwiesen-Gallne 3:30.84 20.89
7 150 PINSKER Theresa 2001 Union Reichenau Haib 3:33.90 23.95
8 155 PLAKOLM Laura 2002 Naturfreunde Holzwie 3:42.88 32.93
9 197 STADLBAUER Carina 2002 VS II Gallneukirchen 3:45.37 35.42

10 41 DERNTL Kerstin 2002 Unterweitersdorf 3:47.23 37.28
11 156 PLAKOLM Lisa 2001 Naturfreunde Holzwie 3:49.70 39.75
12 124 LENGAUER Magdalena 2002 VS II Gallneukirchen 3:52.10 42.15
13 149 PILZ Magdalena 2001 Volksschule Altenber 3:59.90 49.95
14 211 TOMEK Laura 2002 VS II Gallneukirchen 4:29.28 1:19.33

Schüler C männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  0.800  km/h:16.97  gewertet: 13/22

1 94 HINTERHOLZER Mario 2001 Engerwitzdorf 2:49.67 0.00
2 105 JANKO Manuel 2002 Alberndorf 2:58.04 8.37
3 125 LENZ Lukas 2002 Gallneukirchen 3:04.93 15.26
4 91 HEUMADER Florian 2001 Volksschule Altenber 3:07.80 18.13
5 221 WARSCHENHOFER Paul 2001 VS II Gallneukirchen 3:09.45 19.78
6 83 HATTMANNSDORFER Markus 2002 Engerwitzdorf 3:16.24 26.57
7 228 WOSMIK Gabriel 2001 Gallneukirchen 3:17.28 27.61
8 172 REICHöR Samuel 2002 Engerwitzdorf 3:28.61 38.94
9 61 GHERASIM Paul 2002 VS II Gallneukirchen 3:31.57 41.90

10 259 INNENDORFER Simon 2002 Kirchschlag 3:32.49 42.82
11 272 STOCH Mika 2001 SV Gallneukirchen 3:33.02 43.35
12 187 SCHMID Lukas 2001 VS II Gallneukirchen 3:38.05 48.38
13 212 TRAXLER Jakob 2002 Volksschule Altenber 3:56.54 1:06.87

Schüler B weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.600  km/h:12.82  gewertet: 3/5

1 119 LANG Doro 2000 Gallneukirchen 7:29.46 0.00
2 59 GANGL Magda 1999 Gallneukirchen 7:51.20 21.74
3 164 RAFFETSEDER Lydia 1999 SV-Gallneukirchen 8:53.07 1:23.61

Schüler B männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.600  km/h:14.99  gewertet: 8/12

1 69 GRABOWSKI Peter 1999 Gallneukirchen 6:24.24 0.00
2 186 SCHINNERL Marcel 1999 Gallneukirchen 6:30.52 6.28
3 175 REITER Tobias 1999 SV-Gallneukirchen Fu 6:33.50 9.26
4 95 HöBARTH Moritz 1999 Gallneukirchen 6:34.06 9.82
5 273 LEHNER Christoph 1999 Wartberg 6:58.23 33.99
6 263 GRUBER Paul 2000 Gallneukirchen 8:04.01 1:39.77
7 254 GRABNER Raphael 1999 Gallneukirchen 8:08.21 1:43.97
8 135 MARGREITER Christoph 1999 Gallneukirchen 8:35.50 2:11.26

Schüler A weiblich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.600  km/h:13.27  gewertet: 1/3



1 139 MIKULASCHEK Julia 1998 Gallneukirchen 7:14.22 0.00

Schüler A männlich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.600  km/h:14.65  gewertet: 3/4

1 271 FEIRER Julian 1997 Linz 6:33.07 0.00
2 62 GILHOFER Sebastian 1997 Engerwitzdorf 6:36.99 3.92
3 275 PRAMMER Roland 1998 Engerwitzdorf 7:42.71 1:09.64

Jugend weiblich*1995/1996  Gesamt-Km:  3.200  km/h:11.73  gewertet: 1/1

1 63 GILHOFER Stefanie 1996 Engerwitzdorf 16:21.90 0.00

Junioren männlich*1993/1994  Gesamt-Km:  3.200  km/h:14.53  gewertet: 2/2

1 140 MILEDER Johann 1993 ASKÖ-Katsdorf 13:12.73 0.00
2 29 BLINEDER Daniel 1993 Gallneukirchen 17:44.48 4:31.75

Hobbylauf Damen  Gesamt-Km:  3.200  km/h:12.12  gewertet: 12/13

1 276 PRIESCHL Andrea 1986 Lauf Junkies Linz 15:50.78 0.00
2 171 REICHöR Sandra 1975 Engerwitzdorf 15:57.95 7.17
3 268 LENGAUER Wiltraud 1965 Aktiv Software Dream 16:06.33 15.55
4 35 BREUER Petra 1977 Unterweitersdorf 16:46.19 55.41
5 97 HöFLER Julia 1986 Gallneukirchen 17:42.96 1:52.18
6 76 GRATSCH Susanne 1971 Engerwitzdorf 17:58.89 2:08.11
7 53 FüRST Sylvia 1969 Gallneukirchen 18:18.88 2:28.10
8 88 HAWEL Petra 1972 Gallneukirchen 18:43.51 2:52.73
9 39 BUCHINGER Sandra 1976 Gallneukirchen 24:09.02 8:18.24

10 190 SCHWARZBAUER Iris 1978 Gallneukirchen 24:10.34 8:19.56
11 196 SPINKA Ulrike 1977 Gallneukirchen 24:12.57 8:21.79
12 257 ZEINHOFER Barbara 1978 Engerwitzdorf 24:13.77 8:22.99

Hobbylauf Herren  Gesamt-Km:  3.200  km/h:15.38  gewertet: 15/16

1 267 HAIDINGER Markus 1973 Aktiv Software Dream 12:29.15 0.00
2 112 KORTNER Dietmar 1973 FH OÖ Sportsteam 12:31.05 1.90
3 189 SCHNELLINGER Michael 1992 SV-Gallneukirchen LA 12:44.90 15.75
4 58 GAISBAUER Peter 1984 Lauf Junkies Linz 12:56.27 27.12
5 180 ROS Alex 1969 Gallneukirchen 13:00.48 31.33
6 101 HUMMER Christian 1979 Linz 13:01.42 32.27
7 134 LUTTENBERGER Jakob 1991 Gallneukirchen 13:04.64 35.49
8 127 LEOPOLDSEDER Martin 1959 Tripower Wimberger H 13:20.70 51.55
9 104 JANKO Gottfried 1971 Alberndorf 13:30.67 1:01.52

10 1194 SEIDL DR. Martin 1969 SPÖ Gallneukirchen 13:31.43 1:02.28
11 85 HAUGENEDER Kurt 1977 Neumarkt 13:32.92 1:03.77
12 223 WEBER Stefan 1984 Gallneukirchen 13:38.35 1:09.20
13 224 WEIß Roland 1985 Engerwitzdorf 13:38.82 1:09.67
14 96 HöBARTH Klaus 1972 Feldkirchen 14:42.90 2:13.75
15 8 GOSSENREITER Johannes 1969 SV-Gallneukirchen LA 15:57.55 3:28.40

VIP Lauf  Gesamt-Km:  1.600  km/h:14.91  gewertet: 7/8

1 194 SEIDL DR. Martin 1969 SPÖ-Gallneukirchen 6:26.43 0.00
2 281 KAINDLSTORFER Andreas 1958 Grüne Gallneukirchen 7:20.91 54.48
3 219 WARSCHENHOFER Wolfgang 1965 ÖVP-Gallneukirchen 8:03.76 1:37.33



4 142 NIEBSCH Jenny 1971 Grüne-BfE  Engerwitz 8:14.49 1:48.06
5 176 REITINGER Peter 1955 ÖVP-Gallneukirchen 8:21.40 1:54.97
6 79 HACKL-LEHNER Leo 1963 SPÖ-Gallneukirchen 10:57.39 4:30.96
7 226 WERNER-HAGER Elisabeth 1959 SPÖ-Gallneukirchen 11:02.75 4:36.32

Damen Allgem.Klasse*1983/1992  Gesamt-Km:  6.500  km/h:13.13  gewertet: 1/1

1 57 FüRST Sarah 1990 Engerwitzdorf 29:42.31 0.00

Damen AKF 30*1973/1982  Gesamt-Km:  6.500  km/h:15.07  gewertet: 3/3

1 87 HAUZENBERGER Ursula 1979 St.Marienkirchen 25:52.70 0.00
2 168 RECHBERGER Daniela 1980 PSV Tri-Linz 26:30.51 37.81
3 169 REICHöR Leni 1975 Kamloops-Canada 29:24.32 3:31.62

Damen AKF 40*1963/1972  Gesamt-Km:  6.500  km/h:12.44  gewertet: 3/3

1 13 SCHNEEBERGER Martha 1964 SV-Gallneukirchen LA 31:21.07 0.00
2 5 HöFLER Regina 1964 SV-Gallneukirchen LA 32:58.76 1:37.69
3 199 STAUDINGER Monika 1968 TSV Ottensheim 44:07.70 12:46.63

Damen AKF 50*1962/älter  Gesamt-Km:  6.500  km/h:12.36  gewertet: 1/1

1 6 FRAGNER Elisabeth 1962 SV-Gallneukirchen LA 31:32.55 0.00

Herren Allgem.Klasse*1983/1992  Gesamt-Km:  6.500  km/h:17.34  gewertet: 6/10

1 264 HERLBAUER Daniel 1988 Tri Team Hallein 22:29.46 0.00
2 28 BLASL Florian 1984 PSV Linz 24:51.53 2:22.07
3 3 KREINDL Christoph 1989 SV-Gallneukirchen LA 25:18.83 2:49.37
4 182 SCHALLER Thomas 1984 Honeder Naturbackstu 25:58.31 3:28.85
5 66 GOMES VERBEL Daniel 1983 Kolumbien 28:14.40 5:44.94
6 19 AVELLA Xavier 1989 Pro Sky France 31:06.26 8:36.80

Herren AKM 30*1973/1982  Gesamt-Km:  6.500  km/h:17.64  gewertet: 9/11

1 1 KARL Martin 1978 SV-Gallneukirchen LA 22:06.75 0.00
2 266 RAFFETSEDER Bernhard 1975 SV Gallneukirchen 23:19.49 1:12.74
3 185 SCHINKO Florian 1978 SV-Gallneukirchen Tr 24:23.12 2:16.37
4 282 MADLMAIR Andreas 1977 SV Gallneukirchen 24:44.10 2:37.35
5 111 KORTNER Dietmar 1973 FH OÖ Sportsteam 27:24.72 5:17.97
6 278 BRANDSTETTER Karl 1976 SV Gallneukirchen 28:02.59 5:55.84
7 208 TANZER Claus 1974 www.wadl-beisser.at 29:35.72 7:28.97
8 11 PUTZ Rudolf 1974 SV-Gallneukirchen LA 30:29.35 8:22.60
9 36 BREUER Gerold 1977 Unterweitersdorf 31:25.21 9:18.46

Herren AKM 40*1963/1972  Gesamt-Km:  6.500  km/h:15.22  gewertet: 13/13

1 14 SIGL Andreas 1969 SV-Gallneukirchen LA 25:36.96 0.00
2 280 SEIBERT Harald 1965 SV Gallneukirchen 25:54.98 18.02
3 265 PINSKER Erwin 1964 SV Gallneukirchen 26:40.54 1:03.58
4 274 FUCEC Enrico 1968 SV Gallneukirchen 26:46.83 1:09.87
5 7 FRIESENECKER Manfred 1970 SV-Gallneukirchen LA 27:06.79 1:29.83
6 4 HAWEL Gerald 1966 SV-Gallneukirchen LA 27:13.94 1:36.98
7 72 GRATSCH Guido 1970 SV-Gallneukirchen Tr 27:27.77 1:50.81
8 9 LEITNER Ludwig 1963 SV-Gallneukirchen LA 27:53.35 2:16.39



9 206 STöGMüLLER Wilfried 1971 Gallneukirchen 30:00.75 4:23.79
10 64 GILHOFER Walter 1964 Engerwitzdorf 32:10.18 6:33.22
11 216 WANSCH Wolfgang 1964 TSV St.Georgen/G. 32:51.73 7:14.77
12 217 WANSCH Walter 1966 TSV St.Georgen/G. 34:45.00 9:08.04
13 198 STAUDINGER Erwin 1965 TSV Ottensheim 35:11.46 9:34.50

Herren AKM 50*1953/1962  Gesamt-Km:  6.500  km/h:15.34  gewertet: 7/7

1 10 MAYRHOFER Gerhard 1962 SV-Gallneukirchen LA 25:25.64 0.00
2 12 REITER Martin 1959 SV-Gallneukirchen LA 26:15.33 49.69
3 279 OPPENAUER Josef 1962 Engerwitzdorf 26:34.04 1:08.40
4 269 GROßBÖTZL Gerhard 1956 SV Gallneukirchen 26:38.99 1:13.35
5 222 WATZINGER Franz 1955 RLC Elmer 26:45.99 1:20.35
6 277 NADERER Georg 1958 Perg 30:41.31 5:15.67
7 137 MEYNARD Gilles 1962 Pro Sky France 37:12.59 11:46.95

Herren AKM 60*1943/1952  Gesamt-Km:  6.500  km/h:14.01  gewertet: 4/4

1 207 SVOBODA Vaclav 1949 JKM  C.Budejovice 27:49.82 0.00
2 2 REICHöR Franz 1946 SV-Gallneukirchen LA 27:52.67 2.85
3 15 WEISHAR Gerhard 1952 SV-Gallneukirchen LA 30:07.83 2:18.01
4 86 HAUGENEDER Johann 1952 Lauftreff Neumarkt 32:01.08 4:11.26

Herren AKM 80*1932/älter  Gesamt-Km:  6.600  km/h:10.12  gewertet: 1/1

1 143 OPPEL Rudolf 1930 Delta Marchtrenk 39:06.81 0.00

Nordic Walking Herren  Gesamt-Km:  3.200  km/h: 8.30  gewertet: 4/4

1 256 RATHBERGER Leopold 1948 PNW Kirchdorf 23:07.91 0.00
2 103 JANJIC Manuela 1965 Engerwitzdorf 27:04.01 3:57.10
3 270 ROLAND Wilhelm 1949 NF Holzwiesen 27:04.79 3:56.88
4 84 HATTMANNSDORFER Anita 1974 Engerwitzdorf 29:03.42 5:55.51

Gesamtwertung Damen  gewertet: 8/8

1 87 HAUZENBERGER Ursula 1979 St.Marienkirchen 25:52.70 0.00
2 168 RECHBERGER Daniela 1980 PSV Tri-Linz 26:30.51 37.81
3 169 REICHöR Leni 1975 Kamloops-Canada 29:24.32 3:31.62
4 57 FüRST Sarah 1990 Engerwitzdorf 29:42.31 3:49.61
5 13 SCHNEEBERGER Martha 1964 SV-Gallneukirchen LA 31:21.07 5:28.37
6 6 FRAGNER Elisabeth 1962 SV-Gallneukirchen LA 31:32.55 5:39.85
7 5 HöFLER Regina 1964 SV-Gallneukirchen LA 32:58.76 7:06.06
8 199 STAUDINGER Monika 1968 TSV Ottensheim 44:07.70 18:15.00

Gesamtwertung Herren  gewertet: 40/46

1 1 KARL Martin 1978 SV-Gallneukirchen LA 22:06.75 0.00
2 264 HERLBAUER Daniel 1988 Tri Team Hallein 22:29.46 22.71
3 266 RAFFETSEDER Bernhard 1975 SV Gallneukirchen 23:19.49 1:12.74
4 185 SCHINKO Florian 1978 SV-Gallneukirchen Tr 24:23.12 2:16.37
5 282 MADLMAIR Andreas 1977 SV Gallneukirchen 24:44.10 2:37.35
6 28 BLASL Florian 1984 PSV Linz 24:51.53 2:44.78
7 3 KREINDL Christoph 1989 SV-Gallneukirchen LA 25:18.83 3:12.08
8 10 MAYRHOFER Gerhard 1962 SV-Gallneukirchen LA 25:25.64 3:18.89
9 14 SIGL Andreas 1969 SV-Gallneukirchen LA 25:36.96 3:30.21



10 280 SEIBERT Harald 1965 SV Gallneukirchen 25:54.98 3:48.23
11 182 SCHALLER Thomas 1984 Honeder Naturbackstu 25:58.31 3:51.56
12 12 REITER Martin 1959 SV-Gallneukirchen LA 26:15.33 4:08.58
13 279 OPPENAUER Josef 1962 Engerwitzdorf 26:34.04 4:27.29
14 269 GROßBÖTZL Gerhard 1956 SV Gallneukirchen 26:38.99 4:32.24
15 265 PINSKER Erwin 1964 SV Gallneukirchen 26:40.54 4:33.79
16 222 WATZINGER Franz 1955 RLC Elmer 26:45.99 4:39.24
17 274 FUCEC Enrico 1968 SV Gallneukirchen 26:46.83 4:40.08
18 7 FRIESENECKER Manfred 1970 SV-Gallneukirchen LA 27:06.79 5:00.04
19 4 HAWEL Gerald 1966 SV-Gallneukirchen LA 27:13.94 5:07.19
20 111 KORTNER Dietmar 1973 FH OÖ Sportsteam 27:24.72 5:17.97
21 72 GRATSCH Guido 1970 SV-Gallneukirchen Tr 27:27.77 5:21.02
22 207 SVOBODA Vaclav 1949 JKM  C.Budejovice 27:49.82 5:43.07
23 2 REICHöR Franz 1946 SV-Gallneukirchen LA 27:52.67 5:45.92
24 9 LEITNER Ludwig 1963 SV-Gallneukirchen LA 27:53.35 5:46.60
25 278 BRANDSTETTER Karl 1976 SV Gallneukirchen 28:02.59 5:55.84
26 66 GOMES VERBEL Daniel 1983 Kolumbien 28:14.40 6:07.65
27 208 TANZER Claus 1974 www.wadl-beisser.at 29:35.72 7:28.97
28 206 STöGMüLLER Wilfried 1971 Gallneukirchen 30:00.75 7:54.00
29 15 WEISHAR Gerhard 1952 SV-Gallneukirchen LA 30:07.83 8:01.08
30 11 PUTZ Rudolf 1974 SV-Gallneukirchen LA 30:29.35 8:22.60
31 277 NADERER Georg 1958 Perg 30:41.31 8:34.56
32 19 AVELLA Xavier 1989 Pro Sky France 31:06.26 8:59.51
33 36 BREUER Gerold 1977 Unterweitersdorf 31:25.21 9:18.46
34 86 HAUGENEDER Johann 1952 Lauftreff Neumarkt 32:01.08 9:54.33
35 64 GILHOFER Walter 1964 Engerwitzdorf 32:10.18 10:03.43
36 216 WANSCH Wolfgang 1964 TSV St.Georgen/G. 32:51.73 10:44.98
37 217 WANSCH Walter 1966 TSV St.Georgen/G. 34:45.00 12:38.25
38 198 STAUDINGER Erwin 1965 TSV Ottensheim 35:11.46 13:04.71
39 137 MEYNARD Gilles 1962 Pro Sky France 37:12.59 15:05.84
40 143 OPPEL Rudolf 1930 Delta Marchtrenk 39:06.81 17:00.06

Stadtmeister Damen  gewertet: 3/3

1 13 SCHNEEBERGER Martha 1964 SV-Gallneukirchen LA 31:21.07 0.00
2 6 FRAGNER Elisabeth 1962 SV-Gallneukirchen LA 31:32.55 11.48
3 5 HöFLER Regina 1964 SV-Gallneukirchen LA 32:58.76 1:37.69

Stadtmeister Herren  gewertet: 21/22

1 1 KARL Martin 1978 SV-Gallneukirchen LA 22:06.75 0.00
2 266 RAFFETSEDER Bernhard 1975 SV Gallneukirchen 23:19.49 1:12.74
3 185 SCHINKO Florian 1978 SV-Gallneukirchen Tr 24:23.12 2:16.37
4 282 MADLMAIR Andreas 1977 SV Gallneukirchen 24:44.10 2:37.35
5 3 KREINDL Christoph 1989 SV-Gallneukirchen LA 25:18.83 3:12.08
6 10 MAYRHOFER Gerhard 1962 SV-Gallneukirchen LA 25:25.64 3:18.89
7 14 SIGL Andreas 1969 SV-Gallneukirchen LA 25:36.96 3:30.21
8 280 SEIBERT Harald 1965 SV Gallneukirchen 25:54.98 3:48.23
9 12 REITER Martin 1959 SV-Gallneukirchen LA 26:15.33 4:08.58

10 269 GROßBÖTZL Gerhard 1956 SV Gallneukirchen 26:38.99 4:32.24
11 265 PINSKER Erwin 1964 SV Gallneukirchen 26:40.54 4:33.79
12 274 FUCEC Enrico 1968 SV Gallneukirchen 26:46.83 4:40.08
13 7 FRIESENECKER Manfred 1970 SV-Gallneukirchen LA 27:06.79 5:00.04
14 4 HAWEL Gerald 1966 SV-Gallneukirchen LA 27:13.94 5:07.19
15 72 GRATSCH Guido 1970 SV-Gallneukirchen Tr 27:27.77 5:21.02
16 2 REICHöR Franz 1946 SV-Gallneukirchen LA 27:52.67 5:45.92



17 9 LEITNER Ludwig 1963 SV-Gallneukirchen LA 27:53.35 5:46.60
18 278 BRANDSTETTER Karl 1976 SV Gallneukirchen 28:02.59 5:55.84
19 206 STöGMüLLER Wilfried 1971 Gallneukirchen 30:00.75 7:54.00
20 15 WEISHAR Gerhard 1952 SV-Gallneukirchen LA 30:07.83 8:01.08
21 11 PUTZ Rudolf 1974 SV-Gallneukirchen LA 30:29.35 8:22.60

OFFIZIELLE RANGLISTE :Mannschaftswertung VIP                                                           

Rng MannschaftStn Läufernamen Laufzeit Total

1 SPÖ Gallneukirchen
194 SEIDL DR. Martin 6:26.43
79 HACKL-LEHNER Leo 10:57.39

226 WERNER-HAGER Elisabeth 11:02.75 28:26.57

OFFIZIELLE RANGLISTE : Mannschaftswertung                                                           

Rng Mannschaft
Stn Läufernamen Laufzeit Total

1 SV Gallneukirchen
1 KARL Martin 22:06.75

266 RAFFETSEDER Bernhard 23:19.49
185 SCHINKO Florian 24:23.12 1:09:49.36

2 SV Gallneukirchen 2
282 MADLMAIR Andreas 24:44.10

3 KREINDL Christoph 25:18.83
10 MAYRHOFER Gerhard 25:25.64 1:15:28.57

3 SV Gallneukirchen 3
14 SIGL Andreas 25:36.96

280 SEIBERT Harald 25:54.98
12 REITER Martin 26:15.33 1:17:47.27

4 SV Gallneukirchen 4
269 GROßBÖTZL Gerhard 26:38.99
265 PINSKER Erwin 26:40.54
274 FUCEC Enrico 26:46.83 1:20:06.36

5 SV Gallneukirchen 5
7 FRIESENECKER Manfred 27:06.79
4 HAWEL Gerald 27:13.94

72 GRATSCH Guido 27:27.77 1:21:48.50
6 SV Gallneukirchen 6

2 REICHöR Franz 27:52.67
9 LEITNER Ludwig 27:53.35

278 BRANDSTETTER Karl 28:02.59 1:23:48.61
7 SV Gallneukirchen 7

206 STöGMüLLER Wilfried 30:00.75
15 WEISHAR Gerhard 30:07.83
11 PUTZ Rudolf 30:29.35 1:30:37.93

8 SV Gallneukirchen 8
13 SCHNEEBERGER Martha
6 FRAGNER Elisabeth
5 HöFLER Regina1:35:52.38
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